2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	07 сентября 2017 г.
	№ 435-П

О внесении изменения в постановление Правительства

Ульяновской области от 31.10.2012 № 510-П
Правительство Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в абзац четвёртый пункта 5.6 раздела 5 Положения о системе оплаты труда работников Областного государственного казённого учреждения «Управление делами Ульяновской области», утверждённого постановлением Правительства Ульяновской области от 31.10.2012 № 510-П «Об утверждении Положения о системе оплаты труда работников Областного государственного казённого учреждения «Управление делами Ульяновской области», изменение, изложив его в следующей редакции:
«в связи с юбилеем работника (для женщин – 55 лет со дня рождения                  и каждые последующие 5-летия; для мужчин – 60 лет со дня рождения                         и каждые последующие 5-летия).».
2.  Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
Председатель
Правительства области
                                                                        А.А.Смекалин
2908ар3